Директору
АНО ДПО

«СИБИРЬЭНЕРГОАТТЕСТАЦИЯ»
Филинской С.В.
ИНН 7203310811

Касательно прохождения аккредитации

Уважаемая Светлана Владимировна!

ООО  «РН-Туапсинский  НПЗ»  информирует  Вас  о  результатах
проведения процедуры аккредитации.

Ваша  организация  соответствует  минимальным  требованиям  для
прохождения  аккредитации,  указанным  в  типовой  документации  о  закупке
(«Требования  к  Поставщику/Участнику  закупки  для  прохождения
аккредитации»), предъявляемым заказчиком к участнику закупочных процедур,
размещенных на сайте ПАО «НК «Роснефть» по адресу: http://zakupki.rosneft.ru/
postinfo.

Обращаем Ваше внимание, что в случае признания Вашей организации
победителем  закупочной  процедуры,  заключение  договоров  возможно
исключительно при отсутствии авансирования.

В соответствии с вышеуказанным, Ваша организация 08.07.2020г. прошла
процедуру аккредитации.

Срок действия аккредитации - 18 месяцев (с 08.07.2020г. по 07.01.2022г.).
Допуск Вашей организации до участия в закупочных процедурах, будет

осуществляться  в  соответствии  с  требованиями,  указанными  в  закупочной
документации в рамках каждой конкретной закупочной процедуры.

Информация о проводимых закупках и актуальные правила и формы для
прохождения  процедуры  аккредитации  размещены  на  сайте  ПАО  «НК
«Роснефть» по адресу: http://zakupki.rosneft.ru/.

С уважением,

И.о. заместителя генерального директора
по снабжению                                                                                О.Э. Эмексузян

Примечание:  Обращаем  внимание,  о  необходимости  своевременного  уведомления  ООО  «РН-
Туапсинский  НПЗ» об  изменениях  реквизитов,  уставных  и  регистрационных  документов,  а  также  иных
юридических и организационных изменениях в деятельности Вашего предприятия.
Исп. Уманский Виктор Валериевич
Тел. 8-86167-77794 доп. 79-31

09.07.2020                          ИСХ-09-01.01-00465-20

0000000000030310959

ИСХ-09-01.01-00465-20

                           3

КСЭД
               О.Э. Эмексузян
    09.07.2020 15:26:34

http://zakupki.rosneft.ru/postinfo
http://zakupki.rosneft.ru/postinfo
http://zakupki.rosneft.ru/